
MLOUVA o KONZULTAČNÍ A PORADENSKÉ ČINNOSTI Č.: 150827 

ODBORNÁ POMOC - SPRÁVA INTEGROVANÉHO SYSTÉMU ŘÍZENÍ 

Smluvní strany: 

strana zavázaná (dále jen zhotovitel): 

obchodní jméno: 

adresa: 
tel. spojení: 
e-mail: 

statutární zástupce: 
funkce: 

A-KOMPLEX a.s. 
zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě oddíl S, 
vložka 3821 
Místecká 1120/103, 703 00 Ostrava - Vítkovice 
+420 595 170 631 
martin.kribik@akomDlex.eu 

Martin Křibík 
předseda představenstva 

zmocněnec pro podpis smlouvy a smluvní jednání: Martin Křibík 

Sankovní spojení: 
IČ: 
DIČ: 

27830209 
CZ27830209 

a strana oprávněná (dále jen objednatel): 

obchodní jméno: 

adresa: 
tel. spojení: 
fax: 

statutární zástupce: 
funkce: 
zmocněnec pro realizaci: 
funkce: 

bankovní spojení: 
IČ: 
DIČ: 

DISTEP a.s. 
zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě 
oddíl S,vložka 1205 
Ostravská 961, 738 02 Frýdek-Místek 
+420 558 442 111 
+420558 442 141 

65138091 
CZ65138091 

uzavírají v souladu s občanským zákoníkem č. 89/2012 Sb. v platném znění tuto smlouvu. 

Stránka lz4 



1. PŘEDMĚT PLNĚNÍ 

--- -----

Předmětem plnění Je odborná pomoc při správě integrovaného systému řízení a jeho přípravě 
k dozorovému a recertifikačnímu auditu dle standard� ČSN EN ISO 9001, ČSN EN ISO 14001, 
ČSN OHSAS 18001 a ČSN ISO/rEC 27001 sestávající z: 

a) udržování aktuálnosti a vhodnosti dokumentace (Příručka, Prohlášení o aplikovatelnosti, 
Směrnice apod.) dle zmiňovaných systému řízení; 

b) provedení min. 1 interního auditu ročně, včetně vypracování plánu auditu a zprávy 
z auditu; 

c) v oblasti bezpečnosti informací provedení auditu s ohledem na prevenci rizik; 
d) vypracování zprávy z interního auditu; 
e) školení zaměstnanc� při změnách dokumentace ISŘ; 
f) přípravy podklad� na dozorový resp. recertifikační audit integrovaného systému řízení 

v rozsahu potřebném pro splnění požadavk� standard� ČSN EN ISO 9001, ČSN EN ISO 
14001, ČSN OHSAS 18001 a ČSN ISO/IEC 27001; 

g) odborné pomoci při dozorovém resp. recertifikačním auditu integrovaného systému řízení; 
h) odborná pomoc při zákaznických či odběratelských auditech ISŘ; 
i) odborná pomoc při odstraňovaní neshod zjištěných při auditu integrovaného systému 

řízení (realizace preventivních a nápravných opatření), 
j) dohled nad stavem ISMS, aby byl v souladu se zákonem 181/2014Sb. a podpora při 

definici rizik a jejich následné hodnocení včetně plánu zvládání rizik, 
k) podpora při vyhledávání a hodnocení environmentálních aspekt�. 

2. ETAPY - TERMÍNY PLNĚNÍ 

Smlouva se uzavírá na dobu od 1. 9. 2015 do 31. 8. 2018 

3. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

1. Objednatel se zavazuje: 

a) Umožnit zhotoviteli ve sjednaném termínu provádět konzultační a kontrolní činnosti 
a poskytnout potřebnou součinnost. 

b) Konzultantovi předložit na vyžádání veškerou dokumentaci související se zavedenými 
systémy a umožnit přístup do všech prostor, ve kterých je třeba ověřit plnění výše 
uvedených norem a poskytnout požadované informace. 

c) Udělit zhotoviteli potřebné pravomoci v otázkách souvisejících se systémem řízení 
ve společnosti. 

d) Umožnit provedení interních audit� v rozsahu uvedeném v plánu interních auditu. 

Stránka 2 l 4 

I 



2. Objednavatel má právo: 

a) Být v době plnění informován o stavu plnění odborné pomoci při správě integrovaného 
systému řízení pokud o to požádá. 

b) Být seznámen s výsledky interních auditů. 

3. Zhotovitel je oprávněn: 

Vyžadovat od objednatele poskytnutí všech podkladů a další potřebné součinnosti nezbytné 
pro splnění smlouvy. 

4. CENA 

Cena za splnění předmětu smlouvy podle čl. 1 je sjednána dohodou v souladu s ustanovením 
zákona č.526/1990 Sb. o cenách a bude k ní účtována DPH v souladu se zákonem č.235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty. 
Za splnění předmětu díla podle čl. 1 je stanovena paušální částka za jednotlivé systémy takto: 

. Standardy Cena celkem bez DPH / rok Cena celkem bez DPH / 36 měsíců 

ČSN EN ISO 9001 66240,· 198720,' 

ČSN EN ISO 14001 66240,' 198720,' 

ČSN OHSAS 18001 66240,' 198720,' 

ČSN ISO/IEC 27 001 89280,' 267 840,' 

Celková cena za projekt 288000,' 864000,' 

Cena poskytované odborné pomoci za rok bez DPH činí 288 ODD,, Kč 
Celková cena za celou dobu poskytování odborné pomoci bez DPH činí 864 ODD,, Kč 

Celkovou cenou se rozumí částka za 36 měsíců, tj. doba trvání celého projektu. 

Výše uvedená sjednaná cena je paušální, konečná a celková, a zahrnuje veškeré náklady 
a výdaje, jež poskytovatel případně vynaloží v rámci plnění této smlouvy. 

5. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Dohodnutá cena bude zhotovitelem účtována takto: 

Faktury budou vystavovány jednou za měsíc zpětně, v poměrné výši. Celková cena za projekt se 
tedy rozdělí do 36 rovnoměrných plateb. 

Cena bude uhrazena zhotoviteli na základě jím vystavených řádných daňových dokladli (faktur) 
na jednotlivá dílčí plnění, jejichž splatnost bude 14 dní ode dne doručení objednateli. 

Stránka 3 z 4 



v případě, že bude objednatel v prodlení s placením výše uvedených peněžitých závazků, má 
zhotovitel právo po zvážení všech okolností požadovat úrok z prodlení ve výši O,OS% z dlužné 
částky za každý kalendářní den prodlení. Úrok z prodlení bude uplatněn penalizační fakturou, jejíž 
splatnost bude 14 dní ode dne doručení objednateli. 

6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

a) Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, která mají stejnou platnost a nabývá platnosti 
a účinnosti dnem podpisu smluvních stran. 

b) Vyskytnou-Ii se v pruběhu plnění této smlouvy skutečnosti, které nebyly smluvním stranám 
známy při uzavření smlouvy nebo jakékoliv změny a doplňky, budou řešeny písemným 
dodatkem k této smlouvě, který musí být podepsán oběma stranami. 

c) Práva a povinnosti smluvních stran, která nejsou ve smlouvě upravena, se řídí občanským 
zákoníkem č. 89/2012 Sb. 

d) Smluvní strany se zavazují, že budou zachovávat mlčenlivost o všech důvěrných informacích 
druhé smluvní strany, o kterých se dozví v souvislosti s plněním této Smlouvy, a bez písemného 
souhlasu druhé strany je nebudou sdělovat žádným třetím osobám. 

Ve Frýdku-Místku dne 

U 1 -09- Z015 

Za objednatele: 

Ing. Svatopluk Eliáš 

)FI<-l.Aj·';r!'1< @ 

Stránka 4 z 4 

Ve Frýdku-Místku dne 

Za zhotovitele: 

Martin Křibík 

(j) r.iJ ·KOMPLEX 
A-KOMPLEXu, 

MlslecU 11�I03. '0300 (hlJava-VlIkov!ce 
le: 272:.0209, Ole: CZ21630209 

W"oVlf,a-komplex.eu 


